Formulaire type de déclaration des programmes der  achats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaratio

opérations de stabilisation

n des programmes de rachat des actions propresetd  es

SIREN:  [692000946
Dénomination sociale de I'émetteur :  |CS GROUP | LEI :]969500CYVT2W6EG5BH51 |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) |Acti0ns ordinaires Date de début du programme | 14/06/2019]

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REA LISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | novembre-2019 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif du 14 juin 2019 (en titres + en pourcentagepl 388/0,21889%.

Solde au 31 OCTOBRE 2019, date de la derniére déclaration : 68 052

Nombre de titres achetés dans le mois : 17 298,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 16 050,00
Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre

Date de
transactio
n
ji/mm/aaa
a

au capital...)
(3) Préciser s

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@

'il s'agit d'une transaction de bloc

Nombre de
titres (3)

DUTNCTIoTmmoTe uc
titres
achetés/vendus
dans le
cadre d'un contrat

rc(exercice d

PO AT S S ATX Samaes, e Tres e

Cours de la
transaction

O]

Montant

01/11/2019
01/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
15/11/2019
15/11/2019
18/11/2019
18/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
25/11/2019
25/11/2019
26/11/2019
26/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
29/11/2019
29/11/2019

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

31/10/2019
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ODDO

K KPIPC<PIPIPLC<PIPLIPL<PIPIPLIPIPLIPIPIP>L<PIPIP>IP>PI>

500
100
2101
100
1677
401
674
95
2628
1210
501
301
263
1201
1001
97

601
2001
1150
1101

555

501

1501
511
1282
151
101
1001
101
1701
212
332

1700

3200
21
1376
1129
266
201

500
100
2101
100
1677
401
674
95
2628
1210
501
301
263
1201
1001
97

601
2001
1150
1101

555

501

1501
511
1282
151
101
1001
101
1701
212
332

1700

3200
21
1376
1129
266
201

3,800
3,820
3,760
3,763
3,779
3,840
3,743
3,750
3,683
3,729
3,750
3,780
3,754
3,841
3,740
3,760
3,740
3,742
3,715
3,801
3,662
3,745
3,720
3,720
3,685
3,750
3,647
3,673
3,670
3,670
3,719
3,761
3,679
3,745
3,780
3,831
3,840
4,000
4,153
4,210
4,132
4,214
3,755

1 900,000
382,000
7 899,710
376,250

6 338,010
1539,780
2 523,050
356,260

9 678,770
4 512,460
1878,780
1137,780
987,330
4 612,830
3 743,770
364,730
3,740

2 249,000
7 433,740
4 370,610
4 031,700
2 078,200
1863,720
3,720
5530,710
1916,010
4 675,480
554,680
370,630

3 673,630
375,660

6 396,660
779,920

1 243,260
3,780
6512,990
3,840

12 798,820
87,210
5792,410
4 665,230
1120,820

754,740




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEA NCE DE PRODUITS DERIVES

Opération Marché
Nom de Achat/ |Nombre de Cours de la dérivée . .
" i . . Montant organisé / Commentaires
l'intermédiaire Vente titres transaction sous- fx .
) gré agré
jacente (1)

s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

transactio Nom de Achat/ |Nombre de O'plIOI’IS s 4. Prix Marc.:h&’-:-
d'achat/ |Echéance organisé /

l'intermédiaire Vente titres (1) Terme d'exercice gré a gré

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Nom de Achat/ |Nombre de O'ptlons £ Prix Mar(?h?
d'achat/ |Echéance organisé /

l'intermédiaire Vente titres (1) Terme d'exercice gré & gré
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